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عضو شورای شــهر تبریز از حمله با چاقو به معاون 
شهردار تبریز خبرداد.به گزارش رکنا، علی باغبان صبح 
دیروز در جلسه علنی شورای شهر تبریز گفت: ظهر روز 
28 خردادماه ساعت 3 ، شش نفر به معاون شهرداری 
تبریز حمله کرده اند.وی افزود: شــکل دفاع از موضوع 
قابل توجه اســت. دوربین های شــهرداری در آنجا کار 
نمی کرده است و حراست کم کاری کرده است. باغبان 

ابراز داشــت: این دوربین ها برای این مواقع تعبیه شده 
است و حراست باید این دوربین ها را ترمیم کند.  آقای 
شــهردار دفاع حقوقی طوری شده است که شهرداری 
متهم شده است.وی با بیان اینکه این نوع حمایت باعث 
سرخوردگی نیروهای خدمات شــده است، خطاب به 
شهردار تبریز ادامه داد: خودتان این موضوع را با جدیت 

پیگیری کنید تا حق و حقوق شهرداری پایمال نشود.

ســرهنگ زال بیکی از وقوع یــک فقره قتل به علت 
اختلافات خانوادگی در این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، فرمانده انتظامی قاین گفت: با اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در 
یکی از روســتاهای شهرستان قاین، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار پلیس قرار گرفت. او گفت: 
مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، فردی 

به علت اختلافات خانوادگی همسر قبلی خود را که ۵2 
سال سن داشت با ضربات چاقو مجروح کرده و مصدوم به 
علت شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست 
می دهد.سرهنگ زال بیکی گفت: قاتل در بازجویی های 
پلیسی به قتل همسر ۵2 ساله خود نیز اعتراف کرد که در 
این خصوص پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

قتل زن 52 ساله با ضربات چاقوی همسر سابقش در قائنحمله خونین 6 مرد با چاقو به معاون شهرداری تبریز 

بزرگ ترین باند قاچاق مواد مخدر جنوب کشور با گردش 
مالــی هزار میلیارد تومانی منهدم شــد. به گــزارش رکنا، 
اعضای باند بین المللی قاچاق مواد مخدر که ســرکردگان آن 
4برادر بودند و در کمتر از 2ســال بیــش از 2هزار تن انواع 
مواد مخدر قاچاق کرده اند و گردش حساب هایشــان بیش از 
هــزار میلیارد تومان بود در چند عملیات ضربتی دســتگیر 
شدند و پرونده شان با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده 
شد.رســیدگی به این پرونده از چندی قبل به دنبال انتشار 
چند فیلم کوتاه از یک جشن عروسی آغاز شد. این فیلم های 
کوتاه که مربوط به عروسی در یکی از روستاهای شهرستان 
میناب، واقع در استان هرمزگان بود، افرادی را نشان می داد 
که شاباش های میلیاردی به داماد می دادند.همچنین اغلب 
افــرادی که در عروســی حاضر بودند ماشــین های لوکس 
و وضعیت مالی بســیار خوب و چشــمگیری داشتند. این 
در حالی بود که ســاکنان روستا شــغل و درآمد مشخصی 
نداشتند و معلوم نبود که از چه راهی به این درآمد و وضعیت 
مالی عالی رســیده اند. این فیلم ها برای مدتی در شبکه های 
اجتماعی دست به دست می چرخید و همه را انگشت به دهان 
گذاشته بود. در این شــرایط بود که حساسیت ها نسبت به 
ساکنان این روستا بیشتر و تحقیقات برای روشن شدن ابعاد 
مختلف وضعیت مالی ساکنان آنجا آغاز شد. در بررسی های 
اولیه معلوم شــد که اکثریت که در مراسم عروسی شاباش 
میلیــاردی داده بودند در کار قاچاق مواد مخدر هســتند اما 
هنوز ابعاد پنهان فعالیت آنها مشخص نبود. هرچه تحقیقات 
در این خصــوص ادامه پیدا می کرد مأمــوران به اطلاعات 

بیشتری دست پیدا می کردند.
با ادامه تجســس ها مشخص شــد که در پشت پرده این 
باند قاچاق 4 برادر قرار دارند که حوزه فعالیت شــان بیش از 
تصورات اولیه اســت. آنها انواع مواد مخدر را در حجم بسیار 
زیاد از طریق دریا وارد کشور کرده و در ادامه بخشی از آن را 
توسط باندهای قاچاق دیگر در استان های دیگر توزیع کرده 
و بخش دیگری را از مرزهای غربی کشور ترانزیت می کردند. 
آنها برای این کار از نفرات زیادی اســتفاده می کردند و برای 
هرکدام از آنها وظایف مشخصی درنظر گرفته بودند.گروهی 
از اعضای باند محموله های سنگین مواد مخدر را از افغانستان 
تحویل گرفته و با استفاده از لنج و قایق های تندرو به سواحل 
هرمزگان می رســاندند. گروهی دیگر محموله را در ساحل 
تحویل گرفته و از طریق خودروهای ســنگین به روستایی 

که مقر اعضای باند بود منتقل و در آنجا دپو می کردند.همه 
این مراحل با نظارت و هدایت 4برادر که سرکرده باند بودند 
انجام می شد و در ادامه باندهایی که زیرشاخه این باند بودند 
وارد عمل می شــدند. حوزه فعالیت این باندها در استان های 
تهران، سیستان و بلوچستان، فارس و سایر شهرهای استان 
هرمزگان بود و بخش دیگری از مواد مخدر به شــکلی کاملا 
حســاب شــده از طریق مرزهای غربی به کشورهای دیگر 
ترانزیت می شد. با ادامه یافتن تجسس ها که توسط سربازان 
گمنام امام زمان)عج( انجام می شــد ۱3نفر از نفرات اصلی 
این باند قاچاق مواد مخدر ازجمله 4برادر که سرکردگان باند 
بودند در روستای مورد نظر شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
دستگیر شدند. بررسی سوابق این 4برادر نشان می داد که آنها 
هیچ سابقه کیفری ندارند و در 2سال فعالیت شان نیز تلاش 
کــرده بودند تا هیچ ردی از خود به جا نگذارند. با وجود این 
سرانجام دست شان رو شد. بازجویی از دستگیرشدگان ابعاد 
تازه تری از فعالیت های باند را برملا کرد و موجب شناسایی 
و دستگیری نفرات دیگری نیز شد و در مدت زمان کوتاهی 
شمار افراد دستگیر شده این باند به 76نفر رسید. در بازرسی 
از مخفیــگاه اعضای این باند درمجمــوع ۱۵کیلوگرم طلا و 

مبلغ 6.۵میلیارد تومان پول در حساب های بانکی شان کشف 
و توقیف شــد. بررســی تراکنش های مالی دستگیرشدگان 
مأموران رســیدگی کننده به پرونده را حیرت زده کرد؛ چرا 
که جمع بندی این حساب ها نشان می داد آنها در مدت کمتر 
از 2سال بیش از هزار میلیارد تومان تراکنش مالی داشته اند 
و این موضوع از فعالیت گســترده آنها در قاچاق مواد مخدر 
حکایــت می کرد که همــه این اموال توقیف شــدند. همه 
مبادلات مالی حاصل از اقدامات مجرمانه این افراد در زمینه 
حمل و نگهداری مواد مخدر از طریق کارت های بانکی اعضای 
خانواده آنها انجام می شد. شناسایی و دستگیری اعضای این 
باند توانســته بود اسرار پرداخت شــاباش های میلیاردی در 
عروسی که فیلم های آن تا مدت ها همه جا منتشر می شد را 
برملا کند. مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان 
جزئیات بیشتری از فعالیت این باند حرفه ای قاچاق مواد مخدر 
را بازگو کرد و از صدور کیفرخواست برای متهمان خبر داد. او 
گفت: پرونده اعضای این باند که بزرگ ترین باند مواد مخدر 
جنوب کشور در سالیان اخیر بوده است بیش از ۱2۵۰صفحه 
دارد و اعضای این باند ســازمان یافتــه در نتیجه عملیات 
ضربتــی و رصد اطلاعاتی ســربازان گمنــام امام زمان)عج( 

شناسایی شدند.براســاس بررسی های صورت گرفته آنها در 
مدت کوتاهی توانسته بودند بیش از 2هزار تن مواد مخدر را 
به کشور وارد کند که از این میزان بیش از ۱۱هزار کیلوگرم 
از آن در قالب ۹عملیات جداگانه کشــف و ضبط شده است. 
مجتبــی قهرمانی ادامــه داد: اعضای این بانــد بین المللی، 
مواد مخدر را از یکی از کشــورهای همسایه خریداری و آنها 
را پس از انتقال به سواحل هرمزگان در سراسر کشور توزیع 
می کردند. البته گستره فعالیت های باند مذکور فقط محدود 
به مرزهای ســرزمینی ایــران نبود و آنها مشــتریانی را در 
کشورهای خارجی نیز داشتند که تحقیقات برای شناسایی 
و دســتگیری آنها ادامه دارد. او در ادامه گفت: به دســتور 
مقام قضایی  علاوه بر توقیف حســاب های بانکی، 4۹واحد 
مســکونی و تجاری آنها پلمب شد و 2۵۰نفر شتر از آنها نیز 
توقیف شده است. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین 
درباره عناوین اتهامی اعضای این باند نیز گفت:  در قرار نهایی 
صادر شــده توسط دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان 
بندرعباس، اتهام متهمان اصلی پرونده، افســاد فی الارض از 
طریق مشارکت در مدیریت و سازماندهی باند قاچاق کلان 
و عمده مواد مخدر، خرید و وارد کردن مواد مخدر به کشور و 
توزیع و فروش آن در استان های مختلف، پشتیبانی مالی و 
سرمایه گذاری در باند قاچاق عمده مواد مخدر از طریق تهیه 
وسایل نقلیه از قبیل لنج، قایق  و خودرو و مدیریت پرداخت ها 
و واریز وجوه بابت مواد مخدر و پرداخت حق الزحمه به اعضای 
باند با استفاده از کارت ها و حساب های افراد مختلف و اجیر 
کردن اشخاصی برای قاچاق مواد از مبادی ورودی کشور تا 
تحویل به خریداران، اعلام شــده است.قهرمانی همچنین از 
صدور کیفرخواســت برای اعضای این باند و ارســال پرونده 
اتهامی شــان به دادگاه انقلاب خبر داد. او گفت: قرار نهایی 
درخصوص اعضای این باند بین المللی مواد مخدر صادر شده 
و پس از صدور کیفر خواســت به همراه دلایل، مستندات و 
ضمائم پرونده به دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان بندرعباس 
ارسال شده است و قرار است به زودی متهمان محاکمه شوند. 
او همچنین با اشــاره به نقش مهم و تعیین کننده حافظان 
امنیت کشور در شناسایی عوامل این باند مخوف و سازمان 
یافته و همچنین تکمیل روند تحقیقات به منظور مشــخص 
شــدن زوایای پنهان فعالیت های مجرمانه این افراد، از اقدام 
به موقع و مقتدرانه ســربازان گمنــام امام زمان)عج( در این 

خصوص تشکر و قدردانی کرد.

بــا تلاش کار آگاهان پلیس آگاهــی، قاتل متواری پس 
از چنــدروز فرار به همراه ۵ نفر که در درگیری مشــارکت 
داشــتند شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سردار 
حسین جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح 
این خبر اظهار کرد: در پی نزاع و درگیری منجر به قتل در 
یکی از روستاهای حاشــیه ای بندرعباس، بلافاصله اکیپی 
از کارآگاهــان اداره مبارزه با جرایــم جنایی پلیس آگاهی 
استان جهت بررســی صحت و سقم موضوع به محل اعزام 
و تحقیقات میدانی را در ایــن زمینه آغاز کردند.وی افزود: 

پــس از حضور مامــوران در محل و بررســی های میدانی 
صورت گرفته مشخص شــد در پی مشاجره لفظی بین دو 
تن از اهالی در یک مراســم عروسی و ورود نکردن بزرگان 
و صاحبان مراســم برای صلح و ســازش بیــن طرفین در 
نهایت مقتول به همراه چند تن از دوســتانش جهت انتقام 
گیــری جلوی در منزل قاتل مراجعه،که در درگیری مجدد 
ضارب با وارد کردن ضربات چاقو اقدام به قتل متوفی کرده 

و از محل متواری شــده است.سردارغلامرضا جعفری اظهار 
داشــت. در ادامه با رصد اطلاعاتــی و هماهنگی قضائی وبا 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی مخفیگاه قاتل 
متواری شناسایی ودر یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم 
دستگیر و در بازجویی های فنی وپلیسی صراحتا به ارتکاب 
جنایت با سلاح سرد از نوع چاقو و قتل متوفی اعتراف کرد 
که ضمن بازسازی صحنه جرم، با تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی و ۵ متهم دیگر کــه در درگیری روز حادثه 
مشارکت داشتند نیز طی عملیاتی دیگر دستگیر شدند.این 
مقام انتظامی استان از عموم شهروندان و مردم استان بویژه 
معتمدیــن و بزرگان طوایف که دارای نفوذ خاصی در محل 
هستند خواست حتی المکان از وقوع و بروز چنین حوادثی 
پیشگیری کرده و در صورت مشاهده موارد مشابه بلافاصله 
به موضوع ورود کــرده و با پادرمیانی و بهره گیری از دیگر 
افراد و اشخاص متنفذ به خوبی ایفای نقش نمایند و از بروز 

چنین حوادث تلخی جلوگیری کنند.

رئیــس مرکز شــماره گذاری و تعویــض پلاک پلیس 
راهنمایــی و رانندگی توضیحاتی را درباره شــماره گذاری 
خودروها و موتورسیکلت های برقی ارائه کرد.سرهنگ علی 
محمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت شماره گذاری 
خودروها از سوی پلیس گفت: شماره گذاری خودروها تابع 
قوانین و مقررات جاری کشــور اســت و بر این اساس هر 
خودرویی کــه تائیدیه های وزارت صنعت، معدن و تجارت 
را دریافت کرده و مجوز شماره گذاری آن بر اساس ضوابط 
و چک لیست ها از سوی سازمان ملی استاندارد و سازمان 
حفاظت محیط زیست نیز صادر شده باشد، از سوی پلیس 
شماره گذاری خواهد شد.وی درباره اینکه آیا سواری سمند 

سورن پلاس از سوی پلیس شماره گذاری می شود یا خیر 
گفت: مجوزهای شــماره گذاری بــرای این مدل از خودرو 
صادر شــده و در حال حاضر شــماره گذاری آن نیز انجام 
می شود. رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس 
راهور درباره شــماره گذاری خودروها و موتورسیکلت های 
برقــی نیز اظهارکــرد: در مورد شــماره گذاری خودروها و 
موتورســیکلت های برقی نیز ضوابط و مقررات برابر دیگر 
وســایل نقلیه اســت و اگر چنانچه ایــن خودروها مجوز 
و تائیدیه ســازمان ملی اســتاندارد و ســازمان حفاظت 
محیط زیســت را داشــته باشــد، پلیــس نیز نســبت به 
شــماره گذاری آنها اقدام خواهد کرد. این دسته از وسایل 

نقلیه با توجه به برقی بودن و آلایندگی کم معمولا تائیدیه 
ســازمان حفاظت محیط زیســت را دریافت می کنند، اما 
ایمنی و مقاومت آنها نیز مهم اســت که باید سازمان ملی 
استاندارد آن را بررسی و اعلام کند.محمدی  درباره اینکه 
آیا تاکنون خودرو و موتورســیکلت برقی از ســوی پلیس 
شماره گذاری شــده یا خیر نیز گفت: سابقه درج پلاک و 
شماره گذاری این وســایل نقلیه وجود دارد و مواردی که 
تائیدیه های لازم محیط زیســت و اســتاندارد را اخذ کرده 

بودند، شماره گذاری شدند.
وی دربــاره این تائیدیه ها نیــز تصریح کرد:  هر مدل از 
خودرویــی اعم از برقی، بنزینی، گازســوز و ... که بخواهد 

شماره گذاری شــود، باید استانداردهای 8۵ گانه را داشته 
باشد و سازمان استاندارد باید مستندات آن را برای پلیس 
ارســال کند. معاونت فنی و مهندســی پلیس راهور این 
موارد را بررسی کرده و در صورتی که تمام تائیدیه ها اخذ 
شده باشد ما نسبت به شماره گذاری اقدام می کنیم.رئیس 
مرکز شــماره گذاری و تعویض پــلاک پلیس راهور درباره 
شماره گذاری وســایل نقلیه نیز اظهارکرد: در حال حاضر 
شماره گذاری وســایل نقلیه برابر ضوابط و استانداردهای 
موجود در حال انجام است و پلیس راهور در کم ترین زمان 
ممکن نســبت به ضرب پلاک و نصــب آن روی خودروها 

اقدام خواهد کرد.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه اجازه نخواهیم داد 
خواب دشــمنان در ایجاد نابســامانی در اقتصاد کشور تعبیر 
شود، گفت: برخورد با مفسدان اقتصادی در صدر اولویت های 
کاری پلیس قرار دارد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
در مراسم معارفه رئیس جدید پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ گفت: جنگ اقتصادی مهم ترین حربه و تهدید دشمن 
علیه کشــور ماست و دشــمنان تمام توان خود را در عرصه 
اقتصادی برای به زانو در آوردن نظام جمهوری اسلامی ایران  
به پای کار آورده اند.رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه پلیس 
امنیت اقتصادی علیرغم نوپا بودن آن سهم عمده ای در برخورد 

و مقابله با مفسدان اقتصادی و سوداگران بازار ارز و دلار داشته 
است، گفت:  این پلیس علیرغم نوپا بودن با تدابیر فرمانده کل 
انتظامی کشور با قدرت و حرفه ای کارهای بزرگی را در برخورد 
با مفسدان اقتصادی رقم زده است.رحیمی با بیان اینکه بالغ 
بر 7۰ درصد مباحث اقتصادی کشور مستقیم و غیر مستقیم 
در تهران پیگیری می شود، گفت: کار پلیس امنیت اقتصادی 
در تهران کاری سخت، سنگین و پیچیده است و همکاران من 
در این پلیس با سختکوشــی و صداقت پرونده های سنگینی 

را به ثمر و نیتجه رســانده اند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با 
اشاره به اینکه مفســدان اقتصادی اقتصاد کشور را به تباهی 
و فســاد می کشانند گفت:  باید با کسانی که در اقتصاد کشور 
اخلال ایجاد می کنند مقتدارنه برخورد شــود چراکه تخلف 
ایــن افراد در حــوزه اقتصادی علاوه بر مشــکلات اقتصادی 
معضلاتی را در حوزه های دیگر نیز برای مردم ایجاد می کند.
وی با اشــاره به اینکه اجازه نخواهیم داد خواب دشمنان در 
ایجاد نابسامانی در اقتصاد کشور تعبیر شود، گفت:  برخورد با 

مفسدان اقتصادی در صدر اولویت های کاری پلیس قرار دارد. 
مفسدان اقتصادی با احتکار مایحتاج مردم در حقیقت در کنار 
دشمنان قسم خورده این مردم در مقابل هم وطنان خود صف 
آرایی کرده اند.  مفسدان و محتکران اقتصادی در واقع ستون 
پنجم دشمنان قسم خورده ملت ایران هستند.رحیمی با اشاره 
به اینکه دستگیری سارقان صندوق امانات بانک ملی توسط 
کاراگاهان زبده پلیس آگاهی پایتخت اقدامی بزرگ و تحسین 
برانگیز است، گفت: کشف این سرقت بزرگ مایه مباهات است 
و جزئیات بیشــتر این پرونده به محض اســترداد محکومین 

باقیمانده به کشور اطلاع رسانی خواهد شد.

ماموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ چهار 
شــرور را که اقدام به عربده کشی و قدرت نمایی 
در شــرق تهران کرده بودند، بازداشت کردند.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ محمد جلینی، سرکلانتر 
ششــم پلیس  پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
در تشــریح جزئیات دستگیری این افراد گفت:  
به دنبال اعلام خبــری مبنی بر قدرت نمایی و 
عربده کشی شماری از اراذل و اوباش در یکی از 
خیابان های محله پیروزی بلافاصله عوامل گشت 
کلانتری۱2۱ ســلیمانیه به محل اعزام شده و 
رســیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار 

دادند.وی با اشــاره به حضور ماموران پلیس در 
محل گفت: با حضور ماموران در محل مشاهده 
شــد که چهار شرور با استفاده از سلاح سرد در 
حال قدرنمایی و عربده کشــی هستند و با این 
رفتارشان امنیت ساکنان و اهالی را بر هم زده اند. 
این اشرار همچنین اقدام به تخریب یک دستگاه 
خودروی سواری نیز کرده بودند. جلینی با بیان 
اینکه ماموران پلیس برای دستگیری این افراد 
وارد عمل شــدند، اظهارکرد:  چهار فرد شــرور 
بدون توجه به دســتور پلیس به اقدامات خود 
ادامــه دادند تا اینکه ماموران اقدام به شــلیک 

چند تیرهوایی کرده و پس از آن چهار شــرور 
را خلع سلاح، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند.سرکلانتر ششم پلیس  پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهمان 
دستگیر شده، گفت: این چهار نفر در اظهارات 
خود اختــلاف با یکی از اهالــی محل را دلیل 
قدرت نمایی و عربده کشــی خود اعلام کردند. 
برای این افراد پرونده ای تشــکیل شــد و آنان 
به دلیل اخلال در نظــم عمومی و ایجاد رعب 
و وحشــت و ... به همراه پرونده متشکله روانه 

دادسرا شدند.  

راز شاباش های میلیاردی در یک عروسی 

بزرگ ترین باند قاچاق مواد مخدر جنوب کشور منهدم شد

درگیری مرگبار در مراسم عروسی در بندرعباس 

رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهنمایی و رانندگی مطرح کرد

شروط پلیس برای شماره گذاری خودروها و موتورسیکلت های برقی

اولتیماتوم به مفسدان اقتصادی

تیراندازی پلیس برای متوقف کردن ۴ عربده کش در شرق تهران

کینه میلیاردی کارگر اخراجی در شهرری 
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری کارگر اخراجی که بیش از 
4 میلیارد ریال از کارخانه کارفرمای خویش ســرقت کرده بود، خبر داد.به 
گزارش رکنا، ســرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پــی اعلام خبر از ســوی مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
ســرقت لوازم کارخانه ای در محدوده »حسن آباد فشافویه« بلافاصله تیمی 
از ماموران کلانتری۱76حسن آباد به محل اعزام و مشخص شد طبق اعلام 
مــال باخته ۹تن لوازم ریخته گری به ارزش 4 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
از کارخانه سرقت شده که دســتگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار 
گرفت.وی افزود: با تحقیقات میدانی از محل جغرافیای جرم، به دســت آمد 
راننده یک دستگاه خودروی تیبا با استفاده از تاریکی هوا، سرقت را مرتکب 
شــده است که با شناسایی هویت وی ،  پس از انجام هماهنگی های قضائی 
مالک خودرو دســتگیر و اموال مســروقه از مخفیگاهش کشف شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: در پی جویی های انتظامی مشخص شد 
که سارق سابقه اشتغال در همان کارخانه را داشته که مدتی است که اخراج 
شده است که در ادامه تحقیقات به بزه ارتکابی خود نیز معترف شد.سرهنگ 
جلیلیان در پایان عنوان کرد: متهم پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد.

مرگ کودک جا مانده در خودرو بر اثر 
گرمازدگی

یک زوج جوان هنگام مراجعه به مراســم سوگواری خاله کودک، سایدا 4 
ساله را که در ماشــین خواب بود، به جا می گذارند.دکتر غلامرضا حیدر نژاد 
رئیس اداره پزشکی قانونی رامهرمز  گفت:  والدین که تصمیم گرفتند بچه را 
از خواب بیدار نکنند، تحت تاثیر سوگواری، کودک خود را فراموش کردند.به 
گفته او این کودک چندین ســاعت در هوای بسیار گرم در ماشین رها شده 
بود و در های ماشین قفل بودند، به دلیل استرس، شدت گرما و نبود اکسیژن، 
این دختر 4 ساله جان باخت.رئیس پزشکی قانونی رامهرمز گفت: نتایج اولیه 

بررسی های جسد این کودک نیز فوت بر اثر گرمازدگی را تایید می کند.

قتل بخاطر معامله مواد مخدر 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس گفت: قاتل در بازجویی اولیه علت و 
انگیزه قتل را درگیری بر سر معامله ناصواب مواد مخدر عنوان کرد.به گزارش 
رکنا، ســرهنگ  حمید افرامن  گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به 
قتل با سلاح سرد در روزهای پایانی سال ۱4۰۰ در یکی از محله های شیراز، 
بررســی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی اســتان 
فارس تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل پس از درگیری با مقتول 
27 ســاله متواری و بــه صورت کاملا حرفه ای خــود را از دید پلیس مخفی 
کرده است.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس تصریح کرد: روز 28 خرداد 
کارآگاهان زبده پلیس با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل 
33 ســاله را در یکی از خیابان های شیراز شناسایی و وی را در مخفیگاهش 
دســتگیر کنند.سرهنگ »افرامن« با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه اظهار 
داشت که به دلیل داشتن اعتیاد به مقتول مراجعه و بر سر معامله مواد مخدر 
با وی درگیر و با ســلاح ســرد آن را به قتل رساندم، گفت: متهم پس از سیر 

مراحل قانونی روانه زندان شد.

آتش سوزی مشکوک در پارس جنوبی
سرپرست دفتر بازرسی ســازمان منطقه ویژه انرژی پارس عسلویه گفت: 
فرد یا افرادی ناشناس با ورود به ساختمان بازرسی منطقه ویژه انرژی پارس 
دفتر رئیس و مســئول دفتــر را دچار حریق کردند.به گــزارش رکنا، مختار 
جوانزاده سرپرست دفتر بازرسی ســازمان منطقه ویژه انرژی پارس عسلویه 
اظهار داشت: در شــنبه شب دفتر حوزه بازرســی منطقه ویژه انرژی پارس 
دچار آتش ســوزی شــد.وی ادامه داد: در پی بروز این حادثه یگان امداد و 
نجات و تیم ایمنی و آتش نشــانی سازمان منطقه ویژه پارس به محل حادثه 
اعزام شــدند و  و حریق در زمان کوتاهی مهار شد.سرپرســت دفتر بازرسی 
سازمان منطقه ویژه انرژی پارس تصریح کرد: بنابر بررسی های اولیه و شواهد 
موجود فرد یا افرادی فنس محوطه دفتر بازرسی را پاره می کنند و از  بیرون 
با شکســته شیشه و پرتاب مواد آتش زا سبب حریق می شوند.جوانزاده خاطر 
نشــان کرد: خســارت در این حادثه جزیی بود و به مدارک دفتر بازرسی نیز 
هیچ آســیبی وارد نشــد و ابعاد این حادثه از سوی مراجع امنیتی و انتظامی 

در حال بررسی است.

کشف جنازه گونی پیچ شده
در کنار خیابان سرآسیاب ملارد 

دادســتان شهرســتان ملارد گفت: پیکر فردی که کنار خیابان سرآسیاب 
این شهرســتان رها و با گزارش های مردمی پیدا شــد بود، برای بررســی و 
کســب اطلاعات بیشــتر به پزشــکی قانونی متقل گردید.به گــزارش رکنا، 
جواد جهانشــیری گفت: روز شــنبه پس از دریافت گزارش مردمی مبنی بر 
وجــود یک جنازه در حاشــیه خیابان ماموران انتظامی بــه محل مورد نظر 
در منطقه سرآســیاب ملارد اعزام شــدند.وی اظهار داشت: جنازه در داخل 
چنــد گونی به هم دوخته و در کنار خیابان به طرز نامعلومی رها شــده بود.

این مســئول خاطرنشان کرد: جنســیت جنازه چندان قابل تشخیص نیست 
چون به علت ســپری شدن زمان زیاد از مرگ این فرد، جسم دچار تخریب و 
تورم بسیاری شده است.دادســتان ملارد اضافه کرد: با این وجود می توان از 
روی نشانه های ابتدایی مشــهود حدس زد که این جنازه متعلق به یک مرد 
اســت.وی خاطرنشان کرد: متاسفانه در رســانه ها اخبار دروغی مبنی بر پیدا 
شــدن 2 جنازه پیچیده است که این موضوع صحت ندارد و تکذیب می شود.
جهانشیری ادامه داد: اطلاعات بیشتر در خصوص علت و زمان احتمالی فوت 

پس از بررسی های کارشناسان پزشکی قانونی قابل طرح و اعلام است.

۱۳ باند قاچاق اشیای تاریخی 
در مازندران متلاشی شد

فرمانده یگان حفاظــت میراث فرهنگی مازندران از انهدام ۱3 باند قاچاق 
اشــیای تاریخی طی سال جاری در اســتان خبر داد و گفت: 4۰ نفر در این 
زمینه دستگیر شــدند.به گزارش خبرنگار مهر، ســرهنگ محمدرضا کردان 
پیش ازظهر یکشــنبه در گفتگو با خبرنگاران از انهدام ۱3 باند قاچاق اشیای 
تاریخی و فرهنگی در دو ماهه ابتدای ســال جــاری در مازندران خبر داد و 
گفــت: طی دو ماهه ابتدای امســال 4۰ نفر در حــوزه حفاری های غیرمجاز 
دستگیر، ۱۵ دستگاه فلزیاب کشف و همچنین ۱3 باند منهدم شد.وی افزود: 
میراث فرهنگــی متعلق به همه مردم اســت بنابراین حفظ این میراث ملی و 
مقابله با حفاری های غیرمجاز از حیطه وظیفه یک ســازمان خاص خارج و به 
یک اولویت فراســازمانی است.فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی مازندران با بیان اینکه یکــی از مطالبات ما در 
این حوزه قاطعیت در اجرای قوانین موجود اســت؛ تصریح کرد: مجازات های 
اینگونــه جرایم بیشــتر به صورت نقــدی و حبس هــای کوتاه مدت خلاصه 
می شودکه متأسفانه برای جبران خسارت ناشی از نابودی سایت های تاریخی 
و یا بازگشت اشیا فرهنگی کافی نیست.وی یادآور شد: امیدواریم همه نهادها 
و دســتگاه های مربوط به ویژه انجمن های مردم نهــاد به طور جدی پای کار 
بیایند و برای حفظ این تاریخ گرانبها بمانند و رفع موانع موجود تلاش کنند.

قتل فجیع دختر جوان در خانه اجاره ای 
دختر جوان در یک خانه اجاره ای با ضربات چاقو به قتل رسید.به گزارش 
رکنا، ماموران کلانتری نامجو در جریان قتل دختر 3۵ ســاله ای در یک خانه 
اجاره ای واقع در همین محله قرار گرفتند.بلافاصله رســیدگی به موضوع در 
دستور کار محمدتقی شــعبانی، بازپرس ویژه قتل پایتخت قرار گرفت و تیم 
جنایی در محل حادثه حاضر شدند. تحقیقات اولیه حاکی از این بود که دختر 
جوان روز قبل به همراه مــرد جوانی خانه ای را به مدت یک روز اجاره کرده 
بودنــد. اما زمانی که مالک خانه در موعد تخلیه خانه به محل ســر زده بود، 
جســد بی جان دختر جوان که عریان روی تخت رها شــد بود مشاهده بود و 
این در حالی بود که پسر جوان همراه او از محل متواری شده بود. بررسی های 
اولیه نشان می دهد که دختر جوان با ضربات چاقو به گردنش از پای درآمده 

است. تحقیقات در این پرونده برای یافتن ردی از عامل جنایت ادامه دارد.

اخبار کوتاه

رئیس کل دادگســتری استان مازندران گفت: ۱2۰ نفر 
از اعضای یک تور گردشــگری غیرمجاز که مرتکب اعمال 
مجرمانه در جنگل های نکا شــده بودند بازداشــت شدند.
به گزارش دادگســتری اســتان مازندران، حجت الاســلام 
محمدصــادق اکبری با بیان اینکه مردم اســتان مازندران 
شــهیدپرور، ولایی و پایبند به ارزش های اسلامی هستند 
اظهار داشــت: توقع مردم استان حفظ شــعائر و مبارزه با 
هرگونه هنجارشــکنی و قانون گریزی است، بر این اساس 
دادگســتری اســتان در خصوص شناســایی و برخورد با 

ریشــه های ترویج ناهنجاری های اخلاقــی و اجتماعی در 
جامعه کمک و یاور دستگاه های مرتبط است.

وی با اشاره به اینکه ساماندهی تور گردشگری در دستور 
کار معاونت پیشگیری از وقوع جرم استان قرار دارد تصریح 
کــرد: اعضای این تور در جنگل پی رجه جنگل نکا با نصب 
بنرهای شیطان پرســتی و اعمال مجرمانه ای از قبیل شرب 
خمر، روابط نامشروع، رقص مختلط، کشف حجاب و دیگر 
موارد خلاف شــرع و قانون، توســط پلیس امنیت اخلاقی 

دستگیر و نیز در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شد.

فرمانده انتظامی صومعه سرا با اشــاره به اینکه به علت 
اختلاف خانوادگی یک نفر همسرش را در بخش کسماء به 
قتل رساند گفت: قاتل توسط پلیس این شهرستان دستگیر 
شــد.به گزارش رکنا، سرهنگ  امیر وهاب زاده گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل سارا 
رضایی در بخش کسماء شهرســتان صومعه سرا، بلافاصله 
بررســی موضوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیس قرار 
گرفت.سارا رضایی 2۹ ســاله روز 26 خرداد ۱4۰۱ بعد از 
ضرب و شــتم توسط شوهرش با اســتفاده از روسری، پتو 

و بالش به قتل رسیده اســت. وی افزود: با حضور ماموران 
انتظامــی در محل حادثه و در بررســی های صورت گرفته 
مشــخص شد مردی  همسر 2۹ ســاله خود را خفه کرده 
و او را به قتل رســانده اســت.فرمانده انتظامی شهرستان 
صومعه ســرا تصریح کرد: با اقدامات فنی و پلیسی صورت 
گرفته قاتل 44 ساله دستگیر و در تحقیقات انجام شده به 
قتل همسرش به علت اختلافات خانوادگی اعتراف کرد و با 
تشکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت.

چگونگی قتل سارا رضایی به دست شوهرش در صومعه سرا رقص ۱20 دختر و پسر شیطان پرست در جنگل نکای مازندران 


